ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2021 г. 28/1956
№ „__, „___…

О проекте закона Волгоградской области № 140-20213
"О внесении изменений в статью 1 Закона Волгоградской области
от 10 февраля 2009 г. № 1845-ОД "О ставке налога, уплачиваемого
в связи с применением упрощенной системы налогообложения"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 140-20213 "О внесении изменений в статью 1 Закона Волгоградской области
от 10 февраля 2009 г. № 1845—ОД "О ставке налога, уплачиваемого в связи
с применением упрощенной системы налогообложения”.

Председатель \

Волгоградской областной Думы А.И.Блошкш—т